
James Mayhew (1964, Stamford) Maidstone College of Art’tan mezun oldu. İlk 
kitabını 1989’da yayımladığı Katie serisi, çocuklar için tasarlanmış en başarılı ve 
en özgün sanata giriş kitapları olarak değerlendirildi ve bütün dünyaca tanın-
dı. Hem yazıp hem resimlediği bu seri New York-Met Müzesi, Floransa-Uffizi 
Müzesi, Paris-Louvre Müzesi gibi dünyanın her yerinde, birçok müze ve sanat 
galerisinde bulunuyor. Yayımlanan çalışmaları dışında James Mayhew, çocuklar 
için yaratıcı birçok projede yer aldı. Özellikle canlı klasik müzik eşliğinde çocuk-
lara anlattığı hikâyelerle çok başarılı olan bir konser serisi tasarladı. Peter ve 
Kurt’tan Şehrazad’a, Singapur-Orchestra of the Music Makers’a birçok orkestra 
ve müzisyenle çalıştı. The Royal Opera House, The Cheltenham Müzik Festivali 
ile Lichfield Cathedral gibi birçok ünlü gösteri merkezi ve festivallerde sahne aldı. 

Dilek Erbaş Şeren (1957, İstanbul) 1980 yılında Boğaziçi Üniversitesi İngiliz Dili 
ve Edebiyatı Bölümü’nden mezun olduktan sonra Pennsylvania State University 
Sanat Tarihi Bölümü’nde eğitimine devam etti. Öğrenciliği sırasında anaokulun-
da görevli olarak çalışırken, Montessori eğitimi ve felsefesiyle ilk kez karşılaştı. 
2000 yılında Kaliforniya’da Montessori sertifika programını tamamlayarak 3-6 
yaş sınıfında Montessori öğretmenliği yaptı. 2010-2013 senelerinde Springfield 
Montessori School’da müdürlük yaptıktan sonra zamanını tamamıyla öğretmen 
eğitim programlarında çalışmaya ayırdı.  
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Robert, Rebecca, Victoria ve Elizabeth için... 

J.M.



JAMES MAYHEW

Çeviren
Dilek Erbaş Şeren
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Not: Dinozor adlarının okunuşlarını öğrenmek için kitabın arka sayfasına bakınız.



???????
Katie, “Büyükanne, gel dinozorlara bak!” dedi. 

Katie Doğa Tarihi Müzesi’ni gezmeyi çok severdi!  

Büyükannesine müzedeki her şeyi göstermek istiyordu.

“Bir yığın yaşlanmış kemik!” dedi büyükannesi.

“Büyükanne, sen de çok yaşlısın!” dedi Katie. “Sen küçükken 

herhalde dinozorlar hâlâ yaşıyordu.”



Büyükannesi oturacak bir yer ararken, “O kadar da yaşlı değilim!” diye 

yakındı.  Çok korkunç görünüşlü bir dinozor iskeletinin yakınında oturacak 

yer buldular. 

“Ben şurada biraz şekerleme yaparken sen de git,  o korkunç 

dinozorlarına bak” dedi büyükannesi.

Katie, “Hiç de korkunç değiller! Ama keşke canlı olsalardı!” diyerek 

hoplaya zıplaya uzaklaştı. Karnı acıkırsa diye de beslenme çantasını da 

yanına almayı unutmadı.

Dinozorların 
Dünyası
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